

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0303252712
---	-----------------------	----------------

2	05/05/2017 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	11:35:43 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)	
4	შპს ტელკო სისტემს 205203279 გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

(დღგ-ს გადამხდელი)	
5	სსიპ მონაცემთა გაცვლის სააგენტო 204577699 მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	-----------------------	-----------------

7	თბილისი, პოლიტეკოვსკაიას 8 ნომერი2 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	თბილისი, უნივერსიტეტის 50 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	--------------------------------------

10	SSI611 სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	---

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	01008037110 ივანე გალდავაძე
----	--	--------------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	---	----------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	CCA Cat5e UTP 0.5mm0.008mm 305m	10059	ცალი	2.0000	64.5000	129.0000
2	cat5e UTP RJ45 connector	40137	ცალი	200.0000	0.0900	18.0000
3	Keystone jacks for 1 port RJ45 UTP cat 5481 (Outlet)	40149	ცალი	15.0000	4.4000	66.0000
4	Keystone jacks for 2 port RJ45 UTP cat 5473 (Outlet)	40150	ცალი	10.0000	6.2000	62.0000
5	CAT5e FTP cable OUTDOOR 100% Cu 0.5mm 0.008mm305m	10095	ცალი	1.0000	206.2500	206.2500
6	cat5e FTP RJ45 connector	40138	ცალი	50.0000	0.2300	11.5000
7	LHD 40X20 HD (საკაბელო არხი)	70234	მეტრი	40.0000	2.0000	80.0000
8	8633 HB	70236	ცალი	8.0000	1.3000	10.4000

13	682.95 - ექვსას ოთხმოცდაორი ლარი და ოთხმოცდათხუთმეტი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	06/05/2017	11:02:34 დრო (საათი, წუთი)
----	---	------------	-------------------------------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 17/05/2017, 14:39:38

0303252712 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
9	8635 HB	70237	ცალი	4.0000	1.1500	4.6000
10	LHD 20X10 HA	70886	მეტრი	20.0000	1.4000	28.0000
11	2325 LPE-2 F1.DU გოფირებული მილი	70714	მეტრი	50.0000	1.3000	65.0000
12	8631 HB	70829	ცალი	2.0000	1.1000	2.2000

13 682.95 - ექვსას ოთხმოცდარი ლარი და ოთხმოცდათხუთმეტი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 06/05/2017 დრო (საათი, წუთი) 11:02:34

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭვდვის თარიღი 17/05/2017, 14:39:38

საგადასახადო ანგარიშფაქტურა

დანართი NoIII-05
დამტკიცებულია საქართველოს ფინანსთა მინისტრის
31.12.2010 წ. N996 წლის ბრძანებით

დადასტურებული 17/05/2017 14:25

1	ეა-08 5150791
---	---------------

3	მაისი	2017
---	-------	------

ოპერაციის განხორციელების პერიოდი
(თვე სიტყვიერად, წელი)

4	16	მაისი	2017
---	----	-------	------

გამოწერის თარიღი
(რიცხვი, თვე სიტყვიერად, წელი)

5	გამყიდველი
---	------------

5.1	2	0	5	2	0	3	2	7	9		
-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	--	--

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

5.2	შპს ტელკო სისტემს
-----	-------------------

დასახელება (სახელი, გვარი)

6	მყიდველი
---	----------

6.1	2	0	4	5	7	7	6	9	9		
-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	--	--

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

6.2	სსიპ მონაცემთა გაცვლის სააგენტო
-----	---------------------------------

დასახელება (სახელი, გვარი)

საქონლის (მომსახურების) დასახელება	ზომის ერთეული	მიწოდებული საქონლის რაოდენობა	საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით	მათ შორის	
				დღგ-ს თანხა	აქციზის თანხა
ქსელის გაყვანა	მომსახურება		1400,0000	213,5600	0,0000
CAT5e FTP cable OUTDOOR 100% Cu 0,5mm 0,008mm305m	ცალი	1,0000	206,2500	31,4600	0,0000
CCA Cat5e UTP 0,5mm 0,008mm 305m	ცალი	2,0000	129,0000	19,6800	0,0000
LHD 40X20 HD (საკაბელო არხი)	მეტრი	40,0000	80,0000	12,2000	0,0000
Keystone jacks for 2 port RJ45 UTP cat 5473 (Outlet)	ცალი	10,0000	62,0000	9,4600	0,0000
8631 HB	ცალი	2,0000	2,2000	0,3400	0,0000
cat5e UTP RJ45 connector	ცალი	200,0000	18,0000	2,7500	0,0000
LHD 20X10 HA	მეტრი	20,0000	28,0000	4,2700	0,0000
2325 LPE-2 F1.DU გოფირებული მილი	მეტრი	50,0000	65,0000	9,9200	0,0000
cat5e FTP RJ45 connector	ცალი	50,0000	11,5000	1,7500	0,0000
Keystone jacks for 1 port RJ45 UTP cat 5481 (Outlet)	ცალი	15,0000	66,0000	10,0700	0,0000
8633 HB	ცალი	8,0000	10,4000	1,5900	0,0000
8635 HB	ცალი	4,0000	4,6000	0,7000	0,0000
		სულ	2082,95	317,75	0

სასაქონლო გედნაძების No

თარიღი

7	0303252712	8	05 - მაისი - 2017 11:35
---	------------	---	-------------------------

ხელმძღვანელის, ან სხვა უფლებამოსილი პირის

მყიდველს ჩაბარდა ხელზე

ხელმოწერა _____ ბ.ა.

ხელმოწერა _____ ბ.ა.

საქართველოს იუსტიციის სამინისტრო
სსიპ „მონაცემთა გაცვლის სააგენტო“
მიღება—ჩაბარების აქტი № 2017/26-1

ქ. თბილისი

16 მაისი 2017 წ.

ჩვენ, ქვემოთ ხელის მომწერნი, ერთი მხრივ, სსიპ „მონაცემთა გაცვლის სააგენტო“ წარმოდგენილი მისი სააგენტოს თავმჯდომარის მოვალეობის შემსრულებლის ნიკოლოზ გაგნიძის სახით და მეორეს მხრივ „მიმწოდებელი“

შპს „ტელკო სისტემს“

(დაწესებულების დასახელება)

ირაკლი გულიაშვილი

(დირექტორი)

ვადგენთ წინამდებარე აქტს მასზედ, რომ მხარეთა შორის 2017 წლის 04 მაისს №2017/26 ხელშეკრულების ფარგლებში „მიმწოდებელმა“ სსიპ „მონაცემთა გაცვლის სააგენტოსთვის“ 2017 წლის 10 მაისს სრულად განახორციელა კომპიუტერის კაბელების მონტაჟი ხელშეკრულების შესაბამისად, ღირებულებით **2082.95 (ორი ათას ოთხმოცდაორი ლარი 95 თეთრი) ლარი**. ხარისხის კონტროლის დროს (ინსპექტირების) რაიმე დარღვევები არ გამოვლენილა, მხარეებს ერთმანეთის მიმართ პრეტენზია არ გააჩნიათ რასაც ვადასტურებთ ხელმოწერით.

2082.95 (ორი ათას ოთხმოცდაორი ლარი 95 თეთრი) ლარს.

სახელშეკრულებო თანხა შეადგენს

(თანხა ციფრით და სიტყვიერად)

2082.95 (ორი ათას ოთხმოცდაორი ლარი 95 თეთრი) ლარს

გაწეული მომსახურების ღირებულება შეადგენს

(თანხა ციფრით და სიტყვიერად)

2082.95 (ორი ათას ოთხმოცდაორი ლარი 95 თეთრი) ლარს

ნაზარდი ჯამით შესრულებულია

(თანხა ციფრით და სიტყვიერად)

ჩააბარა:

შპს „ტელკო სისტემს“
დირექტორი



/ი. გულიაშვილი/

მიიღო:

სსიპ „მონაცემთა გაცვლის სააგენტო“
სააგენტოს თავმჯდომარის მოვალეობის
შემსრულებელი



/ბ. გაგნიძე/

მონაცემთა გაცვლის სააგენტო

სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ 2017 წლის 04 მაისს დადებული №2017/26 ხელშეკრულების
პირობების შესრულების შესახებ

ქ.თბილისი

16.05.2017 წელი

ინსპექტირების აქტი

სსიპ „მონაცემთა გაცვლის სააგენტო“-სა და შპს „ტელეკო სისტემს“ შორის 2017 წლის 04 მაისს დადებული №2017/26 სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ ხელშეკრულების (შემდგომში ხელშეკრულება) შესაბამისად, მოვახდინე „მოწოდებლის“ მიერ ნაკისრ ვალდებულებათა შესრულების ინსპექტირება. კერძოდ, შემსრულებელმა 2017 წლის 10 მაისს განახორციელა კომპიუტერის კაბელების მონტაჟი ხელშეკრულების შესაბამისად.

ინსპექტირების შედეგად დადგინდა, რომ შემსრულებლის მიერ განხორციელდა შესყიდვის ობიექტის მოწოდება ხელშეკრულების პირობების შესაბამისად.

იმის გათვალისწინებით, რომ შემსრულებლის მიერ განხორციელდა შესყიდვის ობიექტის მოწოდება ხელშეკრულების პირობების შესაბამისად, მიზანშეწონილად მიმაჩნია გაფორმდეს მოწოდებული შესყიდვის ობიექტის მიღება-ჩაბარების აქტი.

სსიპ „მონაცემთა გაცვლის სააგენტო“-ს
ქსელის ადმინისტრატორი
ქეთევან წკრიალაშვილი

